
     STARTOVNÍ LISTINA 
17.10.2021 -  WINE OGT 2021 - MSTĚTICE

OBČERSTVENÍ: do hry po jamce č.9 ( APEROL, PROSECCO, NESPRESSO, voda, štrůdly )
LONGEST DRIVE ( ženy / muži zvlášt’)
NEAREST TO PIN: 4x ( všechny 3pary )

CENA OD DPP : VOUCHER : PRONÁJEM TRAMVAJE / LOSUJEME ZE SCORE CARD ❤
www.dpp.cz

9:00 ZAJÍČEK J BUŘIL M MICHALIČKA R HOŠKOVÁ T
9:10 BLAŠKO O MACHOVÁ M TESAŘOVÁ L BLAŠKOVÁ M
9:20 TESAŘ P KLIER I FUTURA P KUCHAŘ M
9:30 ČERVENÝ M ŠIMÁK L POLESNÝ J MEDŘICKÝ M
9:40 RUS V STOLÍN P ROUŠAL J ŠPILLEROVÁ J
9:50 DOSTÁL L SETICHOVSKÝ T TRUHLÁŘOVÁ D KUCHAŘOVÁ M
10:00 HERNADY R HAHN O KOSTKOVÁ D HERNADY M
10:10 KOUKAL L KROPÁČEK M VENKATESH S KŘIKAVOVÁ L
10:20 KŘIKAVA A MALÝ K KŘIKAVA D MALÝ K jun
10:30 SKALICKÝ M PROCHÁSKA R WOHLMANN J BAROCH M
10:40 LACINA V ZEMAN M BRABEC B

�1

http://www.dpp.cz

